Indicação n° 2803/2024

Processo Número: 8102/2024   |   Data do Protocolo: 03/04/2024 15:55:34

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003900310033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor
Governador do Estado, para que determine aos órgãos competentes a liberação de recursos para custeio
de equipamentos e insumos da Etec Mauá, do Centro Paula Souza, do Governo do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

 O objetivo da presente propositura é dar celeridade à compra de equipamentos e insumos para o
laboratório da Etec na cidade de Mauá. Tal pedido se justifica pelo benefício que estes equipamentos e
insumos proporcionará a escola, beneficiando diretamente os alunos para a prática de suas atividades,
proporcionalizando maior aprendizado e vivenciando a prática e a teoria dos seus estudos.

Sala das Sessões, em

Atila Jacomussi

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003700360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003700360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003700360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380037003700360036003A005000

Assinado eletronicamente por Atila Jacomussi em 03/04/2024 15:53

Checksum: 1DF15667AB285308F9DF638A244190527A35D2DB4B2F862291E11933AA3A1109

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380037003700360036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.